
 

 

 

名 証 自 規 Ｇ 第 ４ 号 

平成２７年 ２月１６日 

情報取扱責任者 各位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

 

新ＴＤｎｅｔの稼働について 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成 26年 11 月 10 日付の通知文「【TDnet】リプレースに係るユーザテストへの参

加のお願い及び説明会のご案内について」（名証自規Ｇ第 10 号）等にてご案内申し上げま

したとおり、本年２月２８日（土）（予定）より、新 TDnet が稼働いたします。 

 

新 TDnet のログイン画面 URL 

https://www.online4.tdnet.info/onre/ 

 

※現在、TDnet でご利用いただいている ID 及びパスワードでそのままログインいただけます。 

※新 TDnet 稼働日（２月２８日（土））は、データ移行に伴うメンテナンスのため、４時３０

分～１７時（予定）までの間、TDnet をご利用いただくことができません。当該メンテナン

ス中に開示を行う予定がある場合には、お手数をおかけしますが、下記お問合せ先までご

連絡をお願いいたします。 

 

新 TDnet の稼働に伴う留意事項を別紙１に、また、新 TDnet に関する留意事項について

別紙２に記載しておりますのでご確認ください。 

また、新 TDnet のテスト環境を本年２月 20日（金）までご提供しております。まだテス

トにご参加されていない上場会社等の皆様におかれましては、本年１月 22日付の通知文を

ご参照のうえ、テストにご参加いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬 具 

【別紙資料】 

別紙１ 新 TDnet の稼働に伴う留意事項 

別紙２ 新 TDnet に関する留意事項 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


